1

平成 27 年８月 12 日

各  位

社名                パス株式会社

  代表者の役職氏名 代表取締役 ＣＥＯ 柴田 励司

（コード番号：3840 東証マザーズ）

     問合せ先         執行役員管理本部長 村尾 正和

 電話番号                   03-6823-6011（代）

執行役員選任に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任及び子会社における重要人

事を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（平成 27 年８月 12 日付）

氏名 新役職名

千葉 祥太郎

パス株式会社 執行役員 管理本部 副本部長

株式会社 gift 管理本部長

株式会社マードゥレクス 経営企画局 バイスプレジデント

株式会社ジヴァスタジオ 経営企画局 バイスプレジデント

以  上